
 
 

UCHWAŁA NR 9/II/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane diety obejmujące zwrot kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy 
Szulborze Wielkie w wysokości 350,00 zł za udział w obradach sesji. 

2. Uchwała ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet od 1 czerwca 2024 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 124/XXIV/2022 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Niemira 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5685


	UCHWAŁA NR 9/II/2024 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T10:29:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




